АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая 2017 г. № 0426 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества, принятого из муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» в муниципальную собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации       МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., во исполнение распоряжения Правительства Архангельской области от 18 апреля 2017 г.           № 140-рп, на основании Акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, принятое из муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское», по перечню согласно Приложению.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» принятое имущество.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                              Н.В. Выучейская
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 18.05.2017 № 0426 - па
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(описание местоположения)

	1
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                  п. Междуреченский, ул. Спортивная, дом 2, кв. 1

	2
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                  п. Междуреченский, ул. Молодежная, дом 3, кв. 2

	3
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                  п. Междуреченский,  ул. Молодежная, дом 4, кв. 9

	4
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                п. Междуреченский, ул. Молодежная, дом 16, кв. 3

	5
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                     п. Привокзальный, д. 1, кв. 1

	6
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                   п. Междуреченский, ул. Молодежная, дом 18, кв. 10

	7
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                     п. Междуреченский, ул. Молодежная, дом 20, кв. 1

	8
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                   п. Междуреченский,  ул. Строителей, дом 17, кв. 7

	9
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                        п. Междуреченский, ул. Строителей, дом 17, кв. 10

	10
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                    п. Междуреченский,  ул. Дзержинского, дом 29, кв. 1

	11
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                     п. Междуреченский, ул. Строителей, дом 20, кв. 9

	12
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                     п. Междуреченский, ул. Дзержинского, дом 27, кв. 1

	13
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                     п. Междуреченский,  ул. Спортивная, дом 1, кв. 2

	14
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                   п. Междуреченский, ул. Молодежная, дом 20, кв. 10

	15
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                    п. Междуреченский, ул. Молодежная, дом 4а, кв. 11

	16
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                     п. Междуреченский, ул. Молодежная, дом 16а, кв. 11

	17
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                      п. Междуреченский,  ул. Лесная, дом 3, кв. 1

	18
	Жилое помещение (квартира)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                   п. Междуреченский, ул. Спортивная, дом 2, кв. 6

	19
	Здание котельной
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                   п. Междуреченский, ул. Дзержинского, дом 38

	20
	Здание котельной
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                    п. Междуреченский, ул. Спортивная, дом 3

	21
	Здание котельной
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                            п. Привокзальный, дом 17

	22
	Навес под уголь
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                     п. Междуреченский, ул. Спортивная, дом 3, строение 1

	23
	Навес под уголь
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                      п. Привокзальный, дом 17, строение 1

	24
	Теплотрасса (протяженность 734 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                  п. Междуреченский

	25
	Участок теплотрассы от теплового колодца № 5 до теплового колодца № 20 (протяженность 405 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                 п. Междуреченский, ул. Спортивная

	26
	Тепловая трасса от котельной № 2 (протяженность 2363 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                    п. Междуреченский

	27
	Тепловая трасса (протяженность 203,5 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                 п. Междуреченский

	28
	Участок тепловых сетей от котельной № 2 до ТК-5  (протяженность 182 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                   п. Междуреченский

	29
	Теплотрасса (протяженность 952 м)
	164650, Архангельская область, Пинежский район,                     п. Привокзальный